
7月8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

鳥取
11日～16日

受け取り分締め切り
通常3日前

芦野
11日～16日

受け取り分締め切り
通常3日前

●デザインフレーズ　受付期間変更のお知らせ　●

7月11日～16日までの受付締切日が変更になります。

宮本
11日～16日

受け取り分締め切り

メンテナンスにより
受付休止期間

通常ご予約承ります。

通常3日前

※ご不明な点がございましたら販売員にお尋ねください。
　お客様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。



7月5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

中標津
11日～16日

受け取り分締め切り
17日～18日

受け取り分締め切り
メンテナンスにより

受付休止期間
通常ご予約承ります。

※ご不明な点がございましたら販売員にお尋ねください。
　お客様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

●デザインフレーズ　受付期間変更のお知らせ　●

7月11日～18日までの受付締切日が変更になります。


	Sheet1 (2)
	Sheet1 (3)

